YMC-SEC MAB ---------------------------------------------------34-35
YMC-Pack Diol ----------------------------------------------------36-38
YMC-GPCシリーズ-------------------------------------------------39-40
サイズ排除クロマトグラフィー
（SEC）用カラム
03
サイズ排除クロマトグラフィー（SEC）用カラム
34

Ｃ
用
カ
ラ
ム
3
オーダリングインフォメーション
YMC-Pack Diol （ステンレスカラム）
充填剤 粒子径
（μm）
細孔径
（nm）
カラムサイズ
内径×長さ（mm） 製品番号 価格（円）
Diol-60
3 6 4.6×300 DL06S03-3046WT 130,000
5 6
4.6×300 DL06S05-3046WT 105,000
8.0×300 DL06S05-3008WT 125,000
8.0×500 DL06S05-5008WT 175,000
Diol-120
3 12 4.6×300 DL12S03-3046WT 130,000
5 12
4.6×300 DL12S05-3046WT 105,000
8.0×300 DL12S05-3008WT 125,000
8.0×500 DL12S05-5008WT 175,000
Diol-200
2 20
4.6×150 DL20S02-1546PTH 200,000
4.6×300 DL20S02-3046PTH 290,000
3 20 4.6×300 DL20S03-3046WT 130,000
5 20
4.6×300 DL20S05-3046WT 105,000
8.0×300 DL20S05-3008WT 125,000
8.0×500 DL20S05-5008WT 175,000
Diol-300
2 30
4.6×150 DL30S02-1546PTH 200,000
4.6×300 DL30S02-3046PTH 290,000
3 30 4.6×300 DL30S03-3046WT 130,000
5 30
4.6×300 DL30S05-3046WT 105,000
8.0×300 DL30S05-3008WT 125,000
8.0×500 DL30S05-5008WT 175,000
内径20 mmのカラムについては、171ページをご覧ください。
ガードカラム （ステンレスカラム）
Diol-60 5 6 8.0×30 DL06S05-0308WTG 40,000
Diol-120 5 12 8.0×30 DL12S05-0308WTG 40,000
Diol-200 5 20 8.0×30 DL20S05-0308WTG 40,000
Diol-300 5 30 8.0×30 DL30S05-0308WTG 40,000
YMC-Pack Diol （ガラスカラム）
Diol-60 5 6
8.0×300 DL06S05-3008FG 135,000
8.0×500 DL06S05-5008FG 185,000
Diol-120 5 12
8.0×300 DL12S05-3008FG 135,000
8.0×500 DL12S05-5008FG 185,000
Diol-200 5 20
8.0×300 DL20S05-3008FG 135,000
8.0×500 DL20S05-5008FG 185,000
Diol-300 5 30 8.0×300 DL30S05-3008FG 135,000
8.0×500 DL30S05-5008FG 185,000
39
イ
オ
ン